
Об утверждении нормативов затрат на содержание одной головы маточного 
поголовья (коров) на период зимовки 2012-2013 годов

Утративший силу
Решение акима Акмолинской области от 19 ноября 2012 года № 29. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 28 ноября 
2012 года № 3507. Утратило силу решением акима Акмолинской области от 22 
апреля 2013 года № 11
      Сноска. Утратило силу решением акима Акмолинской области от 22.04.2013 
№ 11.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 29постановлением
октября 2012 года № 1365 «О выделении средств из резерва Правительства 
Республики Казахстан» аким Акмолинской области РЕШИЛ:
      1. Утвердить нормативы затрат на содержание одной головы маточного 
поголовья (коров) молочного направления в размере 16420 (шестнадцать тысяч 
четыреста двадцать) тенге, мясного направления в размере 10215 (десять тысяч 
двести пятнадцать) тенге на период зимовки 2012-2013 годов.
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого 
заместителя акима области Айтмухаметова К.К.
      3. Настоящее решение акима области вступает в силу со дня государственной
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в 
действие со дня официального опубликования.
                                                        К.Кожамжаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


